

#MECKLENBURG-VORPOMMERN #BRANDENBURG
#MECKLENBURG-VORPOMMERN

45 x IN IHRER NÄHE

#BRANDENBURG
#MECKLENBURG-VORPOMMERN
#BRANDENBURG

POWER ADE®

Powerade versch. Sorten
0,5l / Einweg
(1 Liter = 3,78 €)

€ 1.89
zzgl. 0.25 € Pfand

BIONADE

Bionade versch. Sorten
12 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,78 €)

€ 10.99
zzgl. 2.46 € Pfand

Schöffelhofer
WEIZEN-MIX

Schöffelhofer Weizen-Mix versch. Sorten
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,77 €)

€ 5.49
zzgl. 0.48 € Pfand

ABSOLUT®
VODKA

Sprite®
ZERO SUGAR

Absolut Vodka + Sprite od. Zero Sugar
10% Vol.
0,33l / Einweg
(1 Liter = 9,06 €)

€ 2.99
zzgl. 0.25 € Pfand

Oberdorfer Helles

Oberdorfer Helles
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,80 €)

€ 17.99
zzgl. 3.10 € Pfand

Berliner Kindl
Jubiläums Pilsener

Berliner Kindl Jubiläums Pilsener
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,50 €)

€ 14.99
zzgl. 3.10 € Pfand